

**KM Risskov ApS**  
**Frijsenborgvej 5, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 61 99 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Frank Trend Poulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KM Risskov ApS Frijsenborgvej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 61 99 72
	Stiftet: 18. juli 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Trend Poulsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	FTP Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med salg af tøj og lignende samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -258.186 mod 391.663 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af lukning af butik i Aarhus C, der ikke har vist sig rentabel, herudover har der været tilbagebetaling af beløb i forbindelse med slutafregning på covid-kompensation. For 2024 forventes positiv drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.896.844</b>	<b>3.666.448</b>
2 Personaleomkostninger	-3.022.395	-2.993.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.876	-99.726
Andre driftsomkostninger	-64.875	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-253.302</b>	<b>572.734</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.398	0
Andre finansielle indtægter	148	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-77.803	-66.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>-327.559</b>	<b>506.246</b>
4 Skat af årets resultat	69.373	-114.583
<b>Årets resultat</b>	<b>-258.186</b>	<b>391.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	391.663
Disponeret fra overført resultat	-258.186	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-258.186</b>	<b>391.663</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.669	49.502
Indretning af lejede lokaler	41.670	84.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.339</u>	<u>134.215</u>
Deposita	190.175	290.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.175</u>	<u>290.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>261.514</u></b>	<b><u>424.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.978.544	2.067.003
Varebeholdninger i alt	<u>1.978.544</u>	<u>2.067.003</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.178	0
Udsudte skatteaktiver	29.862	38.749
Tilgodehavende selskabsskat	78.260	0
Andre tilgodehavender	237.859	238.942
Periodeafgrænsningsposter	26.242	104.706
Tilgodehavender i alt	<u>642.401</u>	<u>382.397</u>
Likvide beholdninger	150.935	167.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.771.880</u></b>	<b><u>2.616.847</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.033.394</u></b>	<b><u>3.041.237</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>466.427</u>	<u>724.613</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>546.427</u></b>	<b><u>804.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	16.881	16.881
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>122.001</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.881</u>	<u>138.882</u>
	Gæld til pengeinstitutter	719.225	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.406	290.226
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	272.372
	Selskabsskat	0	80.586
	Anden gæld	1.546.885	1.454.558
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.570</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.470.086</u>	<u>2.097.742</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.486.967</u></b>	<b><u>2.236.624</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.033.394</u></b>	 <b><u>3.041.237</u></b>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	332.950	412.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.663	391.663
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	724.613	804.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-258.186	-258.186
	<b>80.000</b>	<b>466.427</b>	<b>546.427</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Selskabet har op sagt et lejemål i regnskabsperioden, og i den forbindelse er der betalt t.kr. 225 i slutafregning. Beløbet indgår i bruttofortjenesten.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.891.141	2.882.979		
Pensioner	57.697	45.911		
Andre omkostninger til social sikring	73.557	65.098		
	<u>3.022.395</u>	<u>2.993.988</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.598	2.882		
Andre finansielle omkostninger	74.205	63.606		
	<u>77.803</u>	<u>66.488</u>		
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-78.260	80.586		
Årets regulering af udskudt skat	8.887	33.997		
	<u>-69.373</u>	<u>114.583</u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Deposita	16.881	0	16.881	0
	<u>16.881</u>	<u>0</u>	<u>16.881</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

I tilfælde af opsigelse af lejemål har selskabet huslejeforpligtelser på t.kr. 606.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FTP Holding ApS, CVR-nr. 10 06 75 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
